

Årsredovisning för

RM Frakt AB

556967-2123

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 9 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nadin Karalic
Verkställande direktör

2023-06-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för RM Frakt AB, 556967-2123, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2014 och bedriver sedan dess lastbilstransporter för livsmedelsbranschen. Företaget är anslutet till Malmö Lastbilscentral. Företaget driver även en tvätthall och utför reparationer av lastbilar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har utökat verksamheten betydligt även i år och köpt in flera nya lastbilar då efterfrågan varit stor. Omsättningen är drygt 50% högre än föregående års.

Flerårsöversikt

| | 2022 | 2021 | 2020 | Belopp i kr 2019 |
|-----------------------------------|------------|------------|------------|---------------------|
| Nettoomsättning | 60 087 764 | 39 706 957 | 26 591 946 | 7 736 128 |
| Resultat efter finansiella poster | 4 247 970 | 1 033 898 | 2 040 812 | 509 016 |
| Soliditet % | 25 | 16 | 25 | 14 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|---------------|------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 734 840 | 603 971 |
| Balanseras i ny räkning | | 603 971 | -603 971 |
| Årets resultat | | | 2 598 407 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 2 338 811 | 2 598 407 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|---------------------|---|
| Balanserat resultat | 2 338 811 |
| Årets resultat | 2 598 407 |
| Summa | 4 937 218 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|-------------------------|----------------------------|
| Balanseras i ny räkning | 4 937 218 |
| Summa | 4 937 218 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> | <i>2021-01-01 - 2021-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 60 087 764 | 39 706 957 |
| Övriga rörelseintäkter | | 684 417 | 3 031 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 60 772 181 | 39 709 988 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -29 849 884 | -18 897 903 |
| Övriga externa kostnader | | -3 248 421 | -1 720 989 |
| Personalkostnader | 2 | -20 967 723 | -15 833 152 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -2 230 832 | -2 006 985 |
| Summa rörelsekostnader | | -56 296 860 | -38 459 029 |
| Rörelseresultat | | 4 475 321 | 1 250 959 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 119 792 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 705 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -347 848 | -217 061 |
| Summa finansiella poster | | -227 351 | -217 061 |
| Resultat efter finansiella poster | | 4 247 970 | 1 033 898 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -1 000 000 | -265 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -1 000 000 | -265 000 |
| Resultat före skatt | | 3 247 970 | 768 898 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -649 563 | -164 927 |
| Årets resultat | | 2 598 407 | 603 971 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 283 600 | 0 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 11 646 826 | 11 041 906 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 11 930 426 | 11 041 906 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 5 | 1 264 200 | 1 144 200 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 1 264 200 | 1 144 200 |
| Summa anläggningstillgångar | | 13 194 626 | 12 186 106 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 2 050 370 | 895 420 |
| Övriga fordringar | | 17 591 | 25 353 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 5 576 267 | 4 086 276 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 7 644 228 | 5 007 049 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 4 959 404 | 2 769 098 |
| Summa kassa och bank | | 4 959 404 | 2 769 098 |
| Summa omsättningstillgångar | | 12 603 632 | 7 776 147 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 25 798 258 | 19 962 253 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 2 338 811 | 1 734 840 |
| Årets resultat | | 2 598 407 | 603 971 |
| Summa fritt eget kapital | | 4 937 218 | 2 338 811 |
| Summa eget kapital | | 4 987 218 | 2 388 811 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 1 905 000 | 905 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 1 905 000 | 905 000 |
| Långfristiga skulder | | | |
| | 6 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 7 | 7 088 729 | 6 881 146 |
| Övriga skulder | | 54 200 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | | 7 142 929 | 6 881 146 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 2 414 566 | 2 727 106 |
| Leverantörsskulder | | 875 029 | 641 182 |
| Skatteskulder | | 622 991 | 528 653 |
| Övriga skulder | | 2 757 192 | 1 777 426 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 5 093 333 | 4 112 929 |
| Summa kortfristiga skulder | | 11 763 111 | 9 787 296 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 25 798 258 | 19 962 253 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Består främst av lastbilar och släpvagnar.

| | |
|--|-----------|
| <i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i> | <i>År</i> |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5-6 |

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

| | | |
|------------------------|---------------------|---------------------|
| | <i>2022-01-01 -</i> | <i>2021-01-01 -</i> |
| | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
| Medelantalet anställda | 32 | 25 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|---|----------------------------|----------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 272 000 | 0 |
| Omklassificeringar m.m. | 110 000 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 382 000 | 0 |
| Ingående avskrivningar | 0 | |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Omklassificeringar m.m. | -22 000 | 0 |
| Årets avskrivningar | -76 400 | |
| Utgående avskrivningar | -98 400 | 0 |
| Redovisat värde | 283 600 | 0 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|---|----------------------------|----------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 14 579 682 | 4 142 800 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 3 572 775 | 10 436 882 |
| Försäljningar/utrangeringar | -948 300 | 0 |
| Omklassificeringar m.m. | -110 000 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 17 094 157 | 14 579 682 |
| Ingående avskrivningar | -3 537 776 | -1 530 791 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar | 222 877 | 0 |
| Omklassificeringar m.m. | 22 000 | 0 |
| Årets avskrivningar | -2 154 432 | -2 006 985 |
| Utgående avskrivningar | -5 447 331 | -3 537 776 |
| Redovisat värde | 11 646 826 | 11 041 906 |

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|---|----------------------------|----------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 144 200 | 1 144 200 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 180 000 | 0 |
| Försäljningar | -60 000 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 264 200 | 1 144 200 |
| Redovisat värde | 1 264 200 | 1 144 200 |

Medlemskap i Malmö Lastbilscentral ekonomisk förening, andel 6, 32, 79, 96, 105, 108, 115, 144, 172, 177 & 185.

Not 6 Långfristiga skulder

| | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|--|----------------------------|----------------------------|
| Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen | 364 495 | 393 227 |

Not 7 Ställda säkerheter

| | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|-------------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Företagsinteckningar | 0 | 0 |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 16 094 157 | 11 041 906 |
| Summa ställda säkerheter | 16 094 157 | 11 041 906 |

Underskrifter

Malmö

Nadin Karalic

2023-06-28

Nadin Karalic

Datum

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-28

Jesper Ahlkvist

Jesper Ahlkvist

Auktoriserad revisor


